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VICE - PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Programa Progresando con Solidaridad
"Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”
Estado de Situacion
Al 30 de Junio de 2020
Valores en RD$

ACTIVOS

Activos Corrientes

DISPONIBILIDADES EN CAJAS Y BANCOS
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR
Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes

BIENES DE USO (ACTIVO FIJO)
DEPRECIACION ACUMULADA

Total Activos No Corrientes (Neto)

TOTAL DE ACTIVOS
PASIVOS

Pasivos Corrientes

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

IMPUESTOS POR PAGAR

RETENCIONES Y APORTES (SFS Y AFP) POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

Total Pasivos Corrientes

Pasivos No Corrientes
PASIVO NO CORRIENTE

Total Pasivos Corrientes

TOTAL PASIVOS

Patrimonio
PROGRESANDOQ CON SOLIDARIDAD, PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Preparado por

Lic.Teodora Meran
Enc. Contabilidad

BALANCE

79,971,480.53
17,062,987.65

97,034,468.18

812,900,539.27
(463,026,573.06)

349,873,966.21

446,908,434.39

31,836,263.08
2,456,134.49
16,399,596.48
134,690.59

50,826,684.64

0.00

0.00

50,826,684.64

396,081,749.75

396,081,749.75

446,908,434.39

torizado

/lfL

Lic.Emilio E. FI ntin
Director Flna



